
HERSTELTARIEVEN STRAATWERK EN GROENVOORZIENINGEN HELMOND

2017

Burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond,

Gelet op artikel 5.7 van de Telecommunicatiewet,

Besluiten:

I. Vast te stellen de Hersteltarieven straatwerk en groenvoorzieningen Helmond 2017

II. In te trekken de Hersteltarieven straatwerk en groenvoorzieningen Helmond 2016

Artikel I
Voor het herstellen van straatwerk en groenvoorzieningen gelden de volgende tarieven:

 

tarief excl.verreken

eenheid

Activiteit

btw (€)

  Bedrijf verricht straatwerk en onderhoudtA.

2,84per m²* degeneratievergoeding

  Bedrijf verricht straatwerk en gemeente onderhoudtB.

13,47per m²* tegels

13,47per m²* klinkers

  Gemeente verricht straatwerk en voert onderhoud uitC.

27,63per m²* tegels

27,63per m²* klinkers

  Bij meldingen worden tarieven verhoogd (geen legeskosten) tegels en

klinkers 2,53per m²

Tarieven asfalt en groenherstel

 

tarief excl.verreken

eenheid

Activiteit

btw (€)

  warm asfalt
355,45per m²oppervlakte per opdracht van < 100 m²
218,60per m²oppervlakte per opdracht van > 100 m²

  koud en sproei-asfalt
90,44per m²oppervlakte per opdracht van < 100 m²
45,53per m²oppervlakte per opdracht van > 100 m²

  plantsoenen en bermen
2,30per m²berm
3,50per m²berm (6x maaien)
6,98per m²gazon
25,24per m²struiken

De tarieven worden jaarlijks geïndexeerd op basis van de normlonen voor grond-, water en wegenbouw,

gepubliceerd door het C.R.O.W.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2017.

 

Besloten in de vergadering van 20 december 2016.

Burgemeester en wethouders van Helmond

mevrouw P.J.M.G. Blanksma-Van den Heuvel

de burgemeester

de heer mr. drs. A.P.M. ter Voert

de secretaris

Nr. 7083

GEMEENTEBLAD 16 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Helmond.

Gemeenteblad 2017 nr. 7083 16 januari 20171


